
offizielle Rangliste

St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit R-PunkteRang
F=870

SAS Sektion Zürich 28.01.12

SAS Züri Cup 2

Riesenslalom Lenzerheide

TD Swiss-Ski: Schulz Helmut
Wettkampfleiter: Fisler Thomas

Streckenchef: Wittenwiler Mario

Jury
Schlieren
SAS Zürich

SAS Genf
Coach: Pool Thomas Rätia Chur

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer: Kind Samuel
Vorläufer: Wolf Margrith

Fisler Daniela

Technische Daten

Strecke: Silvano Beltrametti
Start: P2, 1810 müM
Ziel: Parpan, 1530 müM
Höhendifferenz: 280 m

Wettkampf-Nr: 1199

Startzeit: 12.45 Uhr
Intervall: 1 min.
Anz Tore: 39
Richtungsänd.: 37

Damen Elite

122.35Candrian Simona SAS Zürich19891 2064161 1.21.35

Damen Junioren 1

79.29Kreis Livia Parpan199513 3269771 1.17.82
96.98Löw Lara Parpan199519 3405702 1.19.27

176.15Keller Laurence Parpan199511 3186943 1.25.76
277.88Lang Angela Parpan19968 3285474 1.34.10

Damen Junioren 2

0.00Löw Arina Parpan199317 3405711 1.11.32
103.69Kreis Celia Parpan199314 3122362 1.19.82
121.25Rupf Katja Feusisberg199418 3291723 1.21.26

Damen 1

15.37Fuchs Jeannette SAS Zürich198810 2322271 1.12.58
40.38Bachmann Caroline SAS Zürich199012 3043252 1.14.63

Herren Elite

0.00Boner Patrick SAS Zürich198974 2160041 1.05.33
35.56Trachsel Matteo Gehrihorn199275 2902292 1.08.00
80.57Lanz Kevin Schwarzsee199176 2271883 1.11.38

Herren Junioren 1

143.02Kuenz Louis Parpan199596 3186951 1.16.07
199.36Stillhart Lars Graue Hörner Mels199692 4381462 1.20.30

Herren Junioren 2

73.51Koch Marcel Schneesport Club Lenzburg199487 3057261 1.10.85
129.04Fischer Manuel Schneesport Club Lenzburg199388 3194302 1.15.02
143.69Furrer Philipp Schneesport Club Lenzburg199485 3577163 1.16.12
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Herren 1

29.30Rudin Michael RG Zürcher Oberland198989 2971841 1.07.53
48.61Schmid Florian SAS Zürich198884 2958222 1.08.98
58.59Oehri Josef Gamprin199186 8004233 1.09.73
62.06Kind Samuel Gamprin198882 8004204 1.09.99

108.67Zurbuchen Dominik SAS Bern199090 2862055 1.13.49
139.83Schmid Carlo SAS Zürich1990946 1.15.83
275.66Eisner Daniel SAS Zürich1989957 1.26.03
432.94Kläsi Felix SAS Zürich1987938 1.37.84

Herren A4

236.38Ringdal Rolf SAS Zürich1965551 1.23.08

Herren B6

183.51Rey Alain Crans-Montana1955391 1.19.11

Herren B7

328.80Baltzinger Bernard 1947321 1.30.02
511.37Wagner Ivan SAS Zürich1948312 1.43.73

Herren B8

480.61Baltzinger Jean-Claude SAS Genève1945251 1.41.42

Kinder Knaben

0.00Binkert Philipp SAS Zürich19971011 1.39.74
153.43Binkert Oliver SAS Zürich20011022 1.57.33
214.49Almer Luca Macchi SAS Zürich20041053 2.04.33

Nicht am Start 

9 198141 Schnyder Astrid 1990 Wägital
38 191871 Thalmann Hanspeter 1954 Trogen
45 209450 Markstahler Marcel 1958 Hausen am Albis
46 Russenberger Marc 1957 SAS Zürich
52 41581 Peterer Thomas 1962 Trogen
53 Karrer Urs 1966 SAS Zürich
61 9289 Almer Thomas 1971 SAS Zürich

103 Zippert Tom 2003 Arosa

Nicht im Ziel 

2 181750 Wolf Tamara 1985 SAS Zürich
15 318513 Schnüriger Samira 1995 Einsiedeln
16 305708 Zurbuchen Angela 1992 SAS Bern
54 Steinebrunner Felix 1962 SAS Zürich
62 Binkert Christoph 1968 SAS Zürich
68 Schrafl Constantin 1979 SAS Zürich
83 307614 Broder Silvio 1994 Graue Hörner Mels
91 287336 Müller Timo 1992 Parpan

104 Binkert Lucas 2003 SAS Zürich
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TD Swiss-Ski
Schulz Helmut, Schlieren, TD-Nr 101476

gewertet 34 nicht am Start 8 nicht im Ziel 9 disqualifiziert 0 Total 51
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Zuschlagsberechnung Herren

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

216004

297184

290229

295822

800423

800420

305726

227188

286205

319430

Boner Patrick

Rudin Michael

Trachsel Matteo

Schmid Florian

Oehri Josef

Kind Samuel

Koch Marcel

Lanz Kevin

Zurbuchen Dominik

Fischer Manuel

13.35

24.03

19.67

23.48

20.70

41.01

78.58

14.21

32.24

45.78

24.03

19.67

23.48

20.70

41.01

14.21

32.24

45.78

Summe: 221.12

221.12 : 10  = 22.11
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Zuschlagsberechnung Damen

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

340571

232227

304325

326977

340570

Löw Arina

Fuchs Jeannette

Bachmann Caroline

Kreis Livia

Löw Lara

54.49

52.77

32.98

119.49

72.44

54.49

52.77

72.44

Summe: 179.70

179.70 : 3.75  = 47.92
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angewandter Zuschlag: 47.92

angewandter Zuschlag: 22.11TD Swiss-Ski
Schulz Helmut, Schlieren, TD-Nr 101476
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